*Vt omnia  
facilia  
sint, solum  
Deus a-  
mandus  
est.*

*Vnus autem  
alter la-  
psum satis  
non sunt  
ut pereas  
qui Deum  
amat.*

*Honores  
& volu-  
ptates fera  
bellua  
sunt.*

S. M. Teresa Opera.

I i decies

S.  
Leresia

Opera  
IN VII  
106

UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

decies millies lacrymis me ipsa exfatiare, & omnibus hominibus in-  
nare vellem, ad ingentem cæcitatem & nequitiam meam illis declaranda;  
viuira, an forte hoc aliquatenus prodesse possit, vt suos ipsa aperiant.  
Is, queso, qui ex sua id bonitate potest, illos aperiat nec de-  
deno cæcutire & obscurari patiatur. Amen.

## CAPVT XXXVI

EANDÈM PROSEQVITVR MATERIÀM, ET REFERT QVOD  
modo tandem monasterium gloriosi Confessoris Iosephi perfectum & fundatum  
quanta quoque, postquam Religiosæ habitum assumpsissent, orta sint obliquæ  
cutiones; quantas item ipsa passa sit molestias & tentationes, quo-  
modo denique eam Dominus omnibus superiorem &  
victricem, ad laudem & gloriam nominis  
suis fecerit.

CVM iam ex illa vrbe discessissem, magnam per totum hoc iter  
tiam sensi, firmiter apud me metipsam statuens, quidquid tandem  
mihi Dominus imponere decreuisset, gratanter & summa cura animati-  
bentia, suscipere. Ea ipsa vespere, qua ciuitatē hanc sum ingressa, tunc  
mihi fuit litteræ & breue Apostolicū, quibus monasterij fundatio  
cum potestate concedebatur. Vnde tum ego, tum omnes qui quantum  
me Dominus ad iter hoc suscipiendum vtilisset, nouerant, nō me dū  
sunt mirati; videntes, quam tunc me necesse fuerit in viam dare, & quā  
etiam oportuno commodoque tempore Dominus huc me duxisset,  
quippe reperi Episcopum loci & Sanctum virum F. Petrum de Alcantara,  
ta, nec non Equitem illum nobilem, egregium Dei famulum, in cuius  
dibus sanctus ille vir hospitabatur; erat is namque communis hominum  
Sanctorum curator, patronus & hospes. Vterque ita seriō apud Episcopum  
pro monasterij admissione institerunt, vt is tandem facultatem  
derit: quod sane parui momenti non est, eo quod sine censu villo  
dandum erat. Sed ipse erga homines, quos ad Deo seruiendum  
nimatos videbat, tantopere afficiebatur, vt illis subsidio suo adesse, &  
trocinium illorum suscipere, in animum statim induceret. qui autem  
nia fecit, & in causa fuit, ipsum vt admitteretur, fuit sanctus ille  
nex F. Petrus de Alcantara, qui modo hunc modo illum compo-  
bat, nobis & auxilium & fauorem præstarent. Et sanè, nisi eo, &  
dixi, tempore oportuno aduenissem, nescio quo rem modo confite-  
tuissim: nam sanctus ille vir quam minimo tempore hūc subsistit,  
enim vix ad octiduum hic eum hæsisse, & quidem valetudine parum  
ma, existimo) & paucis exinde post diebus Dominus eum ex hoc meo